Galo presbyter cardinalis, tituli Sancti Martini, in Angliam venit **xiii. kal. Jun.** [20 Maii]. Datis obsidibus Philippo, regi Franciæ, a baronibus Angliæ, Lodowicus, filius regis Franciæ, Angliam est ingressus, cui civitas Londonensis statim tradita est. Dominus papa excommunicavit barones, et Angliam interdixit in eorum præsentia qui regi rebelles erant. Innocentius [papa] obiit **xvi. kal. Aug.** [17 Jul.]; successit Honorius. Johannes rex obiit **xv. kal. Novemb.** [18 Oct.]; sepultus est Wigorniæ. Successit filius ejus Henricus, qui apud Bristowe coronatus est a Galone, cardinali et legato, v. kal Novemb. [28 Oct.] Iste fuit **xxii<sup>us</sup>.** rex Angliæ ab Alfredo, qui fuit post Britones primus monarchus Anglorum.

A. D. 1217.

The count of  
Perche slain  
in the battle  
of Lincoln.

Hubert de  
Burgh  
defeats the  
French fleet.

John abbot  
of Fountains  
elected bp.  
of Ely.  
Prince Lewis  
returns to  
France.  
A peace.

In conflictu apud Lincolniam<sup>1</sup> interfectus est comes de Pertico et multi alii ex Franciis, **xiii. kal. Julii** [19 Jun.]. Barones vero et Franci ab obsidione castri fugati sunt per milites regales. Exercitus veniens de Francia in auxilium Lodowici pene submersus est **ix. kal. Sept.** [24 Aug.] ab Huberto de Burgo aliisque regis fidelibus, navali prælio, in ostio fluminis Tamen sis. Johannes, abbas de Fontibus, electus est in episcopum Eliensem. Lodowicus, a sententia excommunicationis a Galone legato absolutus, rediit in Gallias. Deinde post duos annos et dimidium guerræ pax optata rediit, circa Nativitatem beatæ Mariæ [8 Sept.].

A. D. 1211.

Ralph, prior  
of Norwich,  
consecrated  
bp. of Chi-  
chester.  
Departure of

Ranulfus, prior Norwicensis, consecratus est in episcopum Cicesterensem. Galo recessit ab Anglia, **xii. kal. Decemb.** [20 Nov.]. Pandulfus, Norwicensis electus, fit domini papæ legatus in

<sup>1</sup> *Lincolniam.*] See particulars of the battle of Lincoln in Wendorfer, iv. p. 21, seq.; Ann. Waverl. 183.

**Angliam. Civitas Damieta in Ægypto, quæ secundum quosdam dicitur Memfis, a Christianis post Pascha [15 Apr.] est obsessa; quæ duravit magis quam per annum et dimidium. In qua nunc Christiani nunc Saraceni, divisa sorte, victores fuerunt.**

the legate  
Gualo.  
Pandulph  
made legate.  
Damieta  
besieged.

Non. Novembris [5 Nov.], feria tertia, civitas A.D. 1219.  
Damietta taken. Damieta capta est a Christianis, in qua die, XL. mille viris armatis cum tot mulieribus, in principio deputatis ad tutelam civitatis, vix L. in captione sunt inventi vivi; nam omnes divino strati gladio sub loco cinctorii sunt putrefacti.<sup>1</sup> Frederic II.  
crowned  
emperor. Fredericus coronatur in Romanum imperatorem ab Honorio papa.